ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01, Centro - CEP: 88125-000 - Fone: 48-32770122
www.pmspa.sc.gov.br – educacao@pmspa.sc.gov.br

ATA DE CHAMADA PÚBLICA Nº 05/2025/EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

Ao 18º dia do mês de fevereiro de 2025 foi realizada a Chamada Pública nº

05/2025/EDUCAÇÃO para o preenchimento de vagas para contratação imediata e

cadastro reserva para atuação na Rede Municipal de Ensino de São Pedro de Alcântara/SC.

A Chamada Pública iniciou às 08h com término às 10h. Entregaram a documentação para

análise os seguintes candidatos aos cargos de Professor de Artes e Professor de Geografia.

Professor de Artes Professor de Geografia

Gabriel Henrique Osorio Edson Luiz Machado

Após análise da documentação dos candidatos acima citados, verificou-se que os mesmos

apresentaram todos os documentos comprobatórios necessários no ato da inscrição.

SEGUE LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR:

Professor de Artes Professor de Geografia

1º - Gabriel Henrique Osorio 1º - Edson Luiz Machado

Nada mais havendo a constar, lavra-se esta ata, que vai assinada por mim, Anelize

Cunha, e pela Secretária Municipal de Educação, Josiani Francisco.

São Pedro de Alcântara, 18 de fevereiro de 2025.

 ________________________________                        _________________________________

                 ANELIZE CUNHA                                        JOSIANI FRANCISCO

 Coordenadora de Gestão em Educação                      Secretária Municipal de Educação

http://www.pmspa.sc.gov.br/
mailto:educacao@pmspa.sc.gov.br